
 

 

 
 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
 

Άμφισσα,21-4-2023 
Aριθμ.Πρωτ.: 401 

 
 
         ΑΑΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ αριθμ. 59/21-4-2023 
 
 
Σήμερα 21-4-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 συνήλθε σε συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Πρακτικής Άσκησης που ορίστηκε με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του Συμβουλίου 
Ένταξης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών (συνεδρία 54/15-7-2022), αποτελούμενη 
από τους Σπύρο Ντούρμα, Λέκτορα Εφαρμογών, Πρόεδρο, Αικατερίνη Καρπετά, Λέκτορα 
Εφαρμογών, μέλος και Άννα Φτούλη, Λέκτορα Εφαρμογών, μέλος. 
 
Παρόντες  
Σπύρος Ντούρμας, Λέκτορας Εφαρμογών, Πρόεδρος, (μέσω τηλεδιάσκεψης) 
Αικατερίνη Καρπετά, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος (μέσω τηλεδιάσκεψης) 
Άννα Φτούλη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος, (μέσω τηλεδιάσκεψης) 
 
Πρακτικά τήρησε η κα Αργυρούλα Λύτρα, Αναπλ. Γραμματέας του Τμήματος. 
 
Θέματα συνεδρίασης:  
Θέμα 1ο: Τοποθέτηση  Φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση 

 
Αποφασίζει 

Στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης υποβληθήκαν συνολικά 5 Αιτήσεις φοιτητών/τριών 
μέσω ΕΣΠΑ,  καθώς και οι αντίστοιχες  Βεβαιώσεις Αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για 
πρακτική άσκηση. 
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την ανακοίνωση υποβολής αιτήσεων πρακτικής άσκησης 
https://praktiki.teiste.gr/?p=19976 ,  
http://doeptm.aua.gr/?p=3177 

2. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των  φοιτητών,  
3. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση 

πρακτικής άσκησης, 
4. Τις αδιάθετες θέσεις της Πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών για το ακαδημαϊκό έτος 2022- 2023» με 
κωδικό ΟΠΣ 5184297, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» που 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (Ε.Κ.Τ.), οι οποίες είναι 
7 

5. Την απόφαση 54/15-7-2022 του Συμβουλίου Ένταξης του ΓΠΑ για τα κριτήρια 
επιλογής φοιτητών μέσω ΕΣΠΑ και τη διαδικασία ενστάσεων, 

6. Τις βεβαιώσεις αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση  
7. Την  υπ. αρ. 344/3-4-2023 διαβίβαση των αιτήσεων 

Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης 

https://praktiki.teiste.gr/?p=19976
http://doeptm.aua.gr/?p=3177


 

 

 
 

8. Το υπ αριθμ 356/4-4-2023 πρακτικό με τους προσωρινούς πίνακες 

https://praktiki.teiste.gr/?p=20057 
9. Το γεγονός ότι δεν υπήραν ενστάσεις σύμφωνα με το υπ αριθμ 400/20-4-2023 

διαβιβαστικό της γραμματείας. 
 
μετά από διεξοδική συζήτηση αποφασίζει,  
 
Την τοποθέτηση φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση στην Πράξη «Πρακτική Άσκηση 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών για το ακαδημαϊκό 
έτος 2022- 2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184297, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» που 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (Ε.Κ.Τ.), προς κάλυψης των 7 
αδιάθετων θέσεων σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 
 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ. 
ΜΗΤ

Ρ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 298/20-3-2023   431 
ΚΑΛΛΟΣ Κ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

2 289/20-3-2023   786 ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ ΦΤΟΥΛΗ 

3 277/15-3-2023   864 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΙΧ. Γ. 
ΔΙΑΠΟΥΛΗΣ 

ΚΑΡΠΕΤΑ 

4 276/15-3-2023   838 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΟΥ 

ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

5 293/20-3-2023   835 
ΔΗ,ΟΣ  

ΛΑΥΕΩΤΙΚΗΣ 
ΚΑΡΠΕΤΑ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

      

  

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 

1.Α Επίδοσης 
– Μέσος 

Όρος 
Βαθμολογίας 

(50%) 
ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. 
Eπίδοσης – 

Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. Eπίδοσης 
– 

Υπολειπόμενα 
Μαθήματα 

(15%) 

2. 
Κοινωνικά 

(20%) ΣΥΝΟΛΟ 

1  431 7,43 37,15 0 10 0 47,15 

2  786 5,87 29,35 10 0 0 39,35 

3  864 6,91 34,55 5 15 0 54,55 

4  838 6,32 31,6 5 5 20 61,6 

 5  835 7,27 36,35 5 10 20 71,35 

 

https://praktiki.teiste.gr/?p=20057


 

 

 
 

 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

 

      

  

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 

1.Α Επίδοσης 
– Μέσος 

Όρος 
Βαθμολογίας 

(50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. 
Επίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. Επίδοσης 
– 

Υπολειπόμενα 
Μαθήματα 

(15%) 

2. 
Κοινωνικά 

(20%) 
ΣΥΝΟΛΟ 

1  835 7,27 36,35 5 10 20 71,35 

2  838 6,32 31,6 5 5 20 61,6 

3  864 6,91 34,55 5 15 0 54,55 

4  431 7,43 37,15 0 10 0 47,15 

5  786 5,87 29,35 10 0 0 39,35 

 
Στο σημείο αυτό ολοκληρώθηκε η συνεδρίαση της επιτροπής και το πρακτικό υπογράφτηκε 
όπως παρακάτω: 
 
 Ο   Πρόεδρος                       Η   Αναπλ. Γραμματέας Τμήματος                            Τα   Μέλη  
 
Σπύρος Ντούρμας  Αργυρούλα Λύτρα                                                         Αικατερίνη Καρπετά 
 
                                                                                                                                       Άννα Φτούλη 


